Vòng tay bè bạn”; Hội thi “Chúng em với Bác Hồ kính yêu”; Ngày hội “Thiếu nhi vui khỏe - Tiến bước lên Đoàn”; Mô hình “Phát thanh măng non trực tuyến”. Đặc biệt, hai năm học vừa qua, Liên đội đã xây dựng quỹ “Vòng tay bè bạn – Tiếp sức đến trường” được 2.000.000đ; tổ chức chương trình tặng quà Tết Canh Tý 2020 với chủ đề “Tết ấm yêu thương”, tặng quà tết cho 10 học sinh có hoàn cảnh khó khăn của Liên đội; thăm hỏi, tặng quà gia đình chính sách trên địa bàn Phường Hợp Giang thông qua Hành trình đến với địa chỉ đỏ được 05 địa chỉ trị giá 7.500.000đ; quyên góp ủng hộ đồng bào miền Trung bị